
事業・拠点　[0001:社会福祉法人　長久会（全事業所）]

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減

流動資産
288,883,253 312,999,497 -24,116,244

流動負債
18,916,929 83,249,050 -64,332,121

普通預金
194,125,669 183,359,793 10,765,876

短期運営
資金借入金 0 0 0

定期預金
0 45,000,000 -45,000,000

事業未払金
10,569,790 9,721,920 847,870

現金
59,253 85,068 -25,815

その他の未払金
0 66,323,228 -66,323,228

事業未収金
94,310,221 82,970,015 11,340,206

1年以内返済予定
設備資金借入金 0 0 0

未収金
0 0 0

1年以内返済予定
長期運営資金借入金 0 0 0

未収補助金
0 0 0

1年以内返済予定
リース債務 0 0 0

立替金
0 0 0

未払費用
3,872,106 3,477,854 394,252

前払金
0 746,291 -746,291

預り金
606,687 0 606,687

前払費用
388,110 838,330 -450,220

職員預り金
3,868,346 3,726,048 142,298

短期貸付金
0 0 0

前受金
0 0 0

事業区分間
貸付金 0 0 0

前受収益
0 0 0

拠点区分間
貸付金 0 0 0

事業区分間
借入金 0 0 0

サービス区分間
貸付金 0 0 0

拠点区分間
借入金 0 0 0

仮払金
0 0 0

サービス区分間
借入金 0 0 0

その他の
流動資産 0 0 0

仮受金
0 0 0

徴収不能
引当金 0 0 0

賞与引当金
0 0 0

固定資産
1,616,373,673 1,651,414,898 -35,041,225

その他の
流動負債 0 0 0

基本財産
1,548,498,263 1,388,226,253 160,272,010

固定負債
316,997,486 348,076,122 -31,078,636

土地
368,053,114 368,053,114 0

設備資金
借入金 287,019,000 315,015,000 -27,996,000

建物
1,180,445,149 1,020,173,139 160,272,010

長期運営資金
借入金 0 0 0

定期預金
0 0 0

リース債務
0 0 0

その他の
固定資産 67,875,410 263,188,645 -195,313,235

退職給付
引当金 29,978,486 33,061,122 -3,082,636

土地
0 0 0

その他の
固定負債 0 0 0

建物 263,822 385,979 -122,157 負債の部合計 335,914,415 431,325,172 -95,410,757

構築物 7,925,100 9,458,990 -1,533,890

機械及び装置
0 0 0

車輌運搬具
1,227,100 2,428,304 -1,201,204

基本金
279,528,517 279,528,517 0

器具及び備品
26,730,765 20,635,583 6,095,182

基本金
279,528,517 279,528,517 0

建設仮勘定
0 194,797,500 -194,797,500

国庫補助金等
特別積立金 40,582,017 2,592,884 37,989,133

有形リース資産
0 0 0

国庫補助金等
特別積立金 40,582,017 2,592,884 37,989,133

権利
0 0 0

その他の積立金
0 0 0

ソフトウェア
1,750,137 2,421,167 -671,030

その他の積立金
0 0 0

無形リース資産
0 0 0

次期繰越活動
増減差額 1,249,231,977 1,250,967,822 -1,735,845

退職給付
引当資産 29,978,486 33,061,122 -3,082,636

次期繰越活動
増減差額 1,249,231,977 1,250,967,822 -1,735,845

その他の
積立資産 0 0 0

（うち当期活動
増減差額） -1,735,845 49,371,458 -51,107,303

長期前払費用
0 0 0

その他の
固定資産 0 0 0

純資産の部合計
1,569,342,511 1,533,089,223 36,253,288

資産の部合計 1,905,256,926 1,964,414,395 -59,157,469
負債及び
純資産の部合計 1,905,256,926 1,964,414,395 -59,157,469

純資産の部

負債の部資産の部

貸　借　対　照　表
第3号の1様式

（単位：円）
　　　　平成27年3月31日現在



第3号の2様式
（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業区分 公益事業区分 合　　計

0001 流動資産                            272,563,901 16,319,352 288,883,253

1111 普通預金                            179,624,427 14,501,242 194,125,669

1112 定期預金                            0 0 0

1113 現金                                59,253 0 59,253

1131 事業未収金                          92,492,111 1,818,110 94,310,221

1132 未収金                              0 0 0

1133 未収補助金                          0 0 0

1161 立替金                              0 0 0

1162 前払金                              0 0 0

1163 前払費用                            388,110 0 388,110

1175 短期貸付金                          0 0 0

1176 事業区分間貸付金                    0 0 0

1177 拠点区分間貸付金                    0 0 0

1178 サービス区分間貸付金                0 0 0

1181 仮払金                              0 0 0

1191 その他の流動資産                    0 0 0

1192 徴収不能引当金                      0 0 0

0002 固定資産                            1,614,428,192 1,945,481 1,616,373,673

0003 基本財産                            1,548,498,263 0 1,548,498,263

1211 土地                                368,053,114 0 368,053,114

1212 建物                                1,180,445,149 0 1,180,445,149

1221 定期預金                            0 0 0

0004 その他の固定資産                    65,929,929 1,945,481 67,875,410

1311 土地                                0 0 0

1312 建物                                263,822 0 263,822

1313 構築物                              7,925,100 0 7,925,100

1314 機械及び装置                        0 0 0

1315 車輌運搬具                          1,227,099 1 1,227,100

1316 器具及び備品                        26,730,765 0 26,730,765

1317 建設仮勘定                          0 0 0

1319 有形リース資産                      0 0 0

1321 権利                                0 0 0

1322 ソフトウェア                        1,642,337 107,800 1,750,137

1323 無形リース資産                      0 0 0

1329 退職給付引当資産                    28,140,806 1,837,680 29,978,486

1332 その他の積立資産                    0 0 0

1334 長期前払費用                        0 0 0

1341 その他の固定資産                    0 0 0

0005 資産の部合計                        1,886,992,093 18,264,833 1,905,256,926

0006 流動負債                            18,214,168 702,761 18,916,929

2111 短期運営資金借入金                  0 0 0

2112 事業未払金                          9,959,029 610,761 10,569,790

2113 その他の未払金                      0 0 0

2122 1年以内返済予定設備資金借入金       0 0 0

2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金   0 0 0

2124 1年以内返済予定リース債務           0 0 0
2131 未払費用                            3,780,106 92,000 3,872,106
2132 預り金                              606,687 0 606,687
2133 職員預り金                          3,868,346 0 3,868,346
2141 前受金                              0 0 0
2142 前受収益                            0 0 0
2143 事業区分間借入金                    0 0 0
2144 拠点区分間借入金                    0 0 0
2145 サービス区分間借入金                0 0 0

貸借対照表内訳表
平成27年3月31日現在



第3号の2様式
（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業区分 公益事業区分 合　　計

貸借対照表内訳表
平成27年3月31日現在

2151 仮受金                              0 0 0
2152 賞与引当金                          0 0 0
2211 その他の流動負債                    0 0 0

0007 固定負債                            315,159,806 1,837,680 316,997,486
2311 設備資金借入金                      287,019,000 0 287,019,000
2312 長期運営資金借入金                  0 0 0
2313 リース債務                          0 0 0
2321 退職給付引当金                      28,140,806 1,837,680 29,978,486
2411 その他の固定負債                    0 0 0

0008 負債の部合計                        333,373,974 2,540,441 335,914,415
0009 基本金                              279,528,517 0 279,528,517
3111 基本金                              279,528,517 0 279,528,517

0010 国庫補助金等特別積立金              40,582,017 0 40,582,017
3211 国庫補助金等特別積立金              40,582,017 0 40,582,017

0011 その他の積立金                      0 0 0
3221 その他の積立金                      0 0 0

0012 次期繰越活動増減差額                1,233,507,585 15,724,392 1,249,231,977
3311 次期繰越活動増減差額                1,233,507,585 15,724,392 1,249,231,977
3312 （うち当期活動増減差額）            -7,186,737 5,450,892 -1,735,845

0013 純資産の部合計                      1,553,618,119 15,724,392 1,569,342,511
0014 負債及び純資産の部合計              1,886,992,093 18,264,833 1,905,256,926



第3号の3様式
（単位：円）

勘定科目 横尾拠点 南津留拠点 合　　計

0001 流動資産                            254,964,671 17,599,230 272,563,901

1111 普通預金                            173,495,990 6,128,437 179,624,427

1112 定期預金                            0 0 0

1113 現金                                59,253 0 59,253

1131 事業未収金                          81,284,988 11,207,123 92,492,111

1132 未収金                              0 0 0

1133 未収補助金                          0 0 0

1161 立替金                              0 0 0

1162 前払金                              0 0 0

1163 前払費用                            124,440 263,670 388,110

1175 短期貸付金                          0 0 0

1176 事業区分間貸付金                    0 0 0

1177 拠点区分間貸付金                    0 0 0

1178 サービス区分間貸付金                0 0 0

1181 仮払金                              0 0 0

1191 その他の流動資産                    0 0 0

1192 徴収不能引当金                      0 0 0

0002 固定資産                            1,408,645,646 205,782,546 1,614,428,192

0003 基本財産                            1,358,765,498 189,732,765 1,548,498,263

1211 土地                                368,053,114 0 368,053,114

1212 建物                                990,712,384 189,732,765 1,180,445,149

1221 定期預金                            0 0 0

0004 その他の固定資産                    49,880,148 16,049,781 65,929,929

1311 土地                                0 0 0

1312 建物                                263,822 0 263,822

1313 構築物                              7,925,100 0 7,925,100

1314 機械及び装置                        0 0 0

1315 車輌運搬具                          1,227,099 0 1,227,099

1316 器具及び備品                        15,927,189 10,803,576 26,730,765

1317 建設仮勘定                          0 0 0

1319 有形リース資産                      0 0 0

1321 権利                                0 0 0

1322 ソフトウェア                        586,625 1,055,712 1,642,337

1323 無形リース資産                      0 0 0

1329 退職給付引当資産                    23,950,313 4,190,493 28,140,806

1332 その他の積立資産                    0 0 0

1334 長期前払費用                        0 0 0

1341 その他の固定資産                    0 0 0

0005 資産の部合計                        1,663,610,317 223,381,776 1,886,992,093

0006 流動負債                            16,334,905 1,879,263 18,214,168

2111 短期運営資金借入金                  0 0 0

2112 事業未払金                          8,620,044 1,338,985 9,959,029

2113 その他の未払金                      0 0 0

2122 1年以内返済予定設備資金借入金       0 0 0

2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金   0 0 0

2124 1年以内返済予定リース債務           0 0 0
2131 未払費用                            3,246,515 533,591 3,780,106
2132 預り金                              600,000 6,687 606,687
2133 職員預り金                          3,868,346 0 3,868,346
2141 前受金                              0 0 0
2142 前受収益                            0 0 0
2143 事業区分間借入金                    0 0 0
2144 拠点区分間借入金                    0 0 0
2145 サービス区分間借入金                0 0 0

                      平成27年3月31日現在

事業区分貸借対照表内訳表



第3号の3様式
（単位：円）

勘定科目 横尾拠点 南津留拠点 合　　計

                      平成27年3月31日現在

事業区分貸借対照表内訳表

2151 仮受金                              0 0 0
2152 賞与引当金                          0 0 0
2211 その他の流動負債                    0 0 0

0007 固定負債                            310,969,313 4,190,493 315,159,806
2311 設備資金借入金                      287,019,000 0 287,019,000
2312 長期運営資金借入金                  0 0 0
2313 リース債務                          0 0 0
2321 退職給付引当金                      23,950,313 4,190,493 28,140,806
2411 その他の固定負債                    0 0 0

0008 負債の部合計                        327,304,218 6,069,756 333,373,974
0009 基本金                              279,528,517 0 279,528,517
3111 基本金                              279,528,517 0 279,528,517

0010 国庫補助金等特別積立金              1,982,829 38,599,188 40,582,017
3211 国庫補助金等特別積立金              1,982,829 38,599,188 40,582,017

0011 その他の積立金                      0 0 0
3221 その他の積立金                      0 0 0

0012 次期繰越活動増減差額                1,054,794,753 178,712,832 1,233,507,585
3311 次期繰越活動増減差額                1,054,794,753 178,712,832 1,233,507,585
3312 （うち当期活動増減差額）            -185,899,569 178,712,832 -7,186,737

0013 純資産の部合計                      1,336,306,099 217,312,020 1,553,618,119
0014 負債及び純資産の部合計              1,663,610,317 223,381,776 1,886,992,093



第3号の3様式
（単位：円）

勘定科目 松岡拠点     合　　計

0001 流動資産                            16,319,352 16,319,352

1111 普通預金                            14,501,242 14,501,242

1112 定期預金                            0 0

1113 現金                                0 0

1131 事業未収金                          1,818,110 1,818,110

1132 未収金                              0 0

1133 未収補助金                          0 0

1161 立替金                              0 0

1162 前払金                              0 0

1163 前払費用                            0 0

1175 短期貸付金                          0 0

1176 事業区分間貸付金                    0 0

1177 拠点区分間貸付金                    0 0

1178 サービス区分間貸付金                0 0

1181 仮払金                              0 0

1191 その他の流動資産                    0 0

1192 徴収不能引当金                      0 0

0002 固定資産                            1,945,481 1,945,481

0003 基本財産                            0 0

1211 土地                                0 0

1212 建物                                0 0

1221 定期預金                            0 0

0004 その他の固定資産                    1,945,481 1,945,481

1311 土地                                0 0

1312 建物                                0 0

1313 構築物                              0 0

1314 機械及び装置                        0 0

1315 車輌運搬具                          1 1

1316 器具及び備品                        0 0

1317 建設仮勘定                          0 0

1319 有形リース資産                      0 0

1321 権利                                0 0

1322 ソフトウェア                        107,800 107,800

1323 無形リース資産                      0 0

1329 退職給付引当資産                    1,837,680 1,837,680

1332 その他の積立資産                    0 0

1334 長期前払費用                        0 0

1341 その他の固定資産                    0 0

0005 資産の部合計                        18,264,833 18,264,833

0006 流動負債                            702,761 702,761

2111 短期運営資金借入金                  0 0

2112 事業未払金                          610,761 610,761

2113 その他の未払金                      0 0

2122 1年以内返済予定設備資金借入金       0 0

2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金   0 0

2124 1年以内返済予定リース債務           0 0
2131 未払費用                            92,000 92,000
2132 預り金                              0 0
2133 職員預り金                          0 0
2141 前受金                              0 0
2142 前受収益                            0 0
2143 事業区分間借入金                    0 0
2144 拠点区分間借入金                    0 0
2145 サービス区分間借入金                0 0

                      平成27年3月31日現在

松岡拠点事業区分貸借対照表内訳表



第3号の3様式
（単位：円）

勘定科目 松岡拠点     合　　計

                      平成27年3月31日現在

松岡拠点事業区分貸借対照表内訳表

2151 仮受金                              0 0
2152 賞与引当金                          0 0
2211 その他の流動負債                    0 0

0007 固定負債                            1,837,680 1,837,680
2311 設備資金借入金                      0 0
2312 長期運営資金借入金                  0 0
2313 リース債務                          0 0
2321 退職給付引当金                      1,837,680 1,837,680
2411 その他の固定負債                    0 0

0008 負債の部合計                        2,540,441 2,540,441
0009 基本金                              0 0
3111 基本金                              0 0

0010 国庫補助金等特別積立金              0 0
3211 国庫補助金等特別積立金              0 0

0011 その他の積立金                      0 0
3221 その他の積立金                      0 0

0012 次期繰越活動増減差額                15,724,392 15,724,392
3311 次期繰越活動増減差額                15,724,392 15,724,392
3312 （うち当期活動増減差額）            5,450,892 5,450,892

0013 純資産の部合計                      15,724,392 15,724,392
0014 負債及び純資産の部合計              18,264,833 18,264,833



事業・拠点　[0004:横尾拠点]

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減

流動資産
254,964,671 302,228,331 -47,263,660

流動負債
16,334,905 82,558,559 -66,223,654

普通預金
173,495,990 174,548,577 -1,052,587

短期運営
資金借入金 0 0 0

定期預金
0 45,000,000 -45,000,000

事業未払金
8,620,044 9,094,429 -474,385

現金
59,253 85,068 -25,815

その他の未払金
0 66,323,228 -66,323,228

事業未収金
81,284,988 81,019,695 265,293

1年以内返済予定
設備資金借入金 0 0 0

未収金
0 0 0

1年以内返済予定
長期運営資金借入金 0 0 0

未収補助金
0 0 0

1年以内返済予定
リース債務 0 0 0

立替金
0 0 0

未払費用
3,246,515 3,414,854 -168,339

前払金
0 746,291 -746,291

預り金
600,000 0 600,000

前払費用
124,440 828,700 -704,260

職員預り金
3,868,346 3,726,048 142,298

短期貸付金
0 0 0

前受金
0 0 0

事業区分間
貸付金 0 0 0

前受収益
0 0 0

拠点区分間
貸付金 0 0 0

事業区分間
借入金 0 0 0

サービス区分間
貸付金 0 0 0

拠点区分間
借入金 0 0 0

仮払金
0 0 0

サービス区分間
借入金 0 0 0

その他の
流動資産 0 0 0

仮受金
0 0 0

徴収不能
引当金 0 0 0

賞与引当金
0 0 0

固定資産
1,408,645,646 1,649,119,193 -240,473,547

その他の
流動負債 0 0 0

基本財産
1,358,765,498 1,388,226,253 -29,460,755

固定負債
310,969,313 345,973,242 -35,003,929

土地
368,053,114 368,053,114 0

設備資金
借入金 287,019,000 315,015,000 -27,996,000

建物
990,712,384 1,020,173,139 -29,460,755

長期運営資金
借入金 0 0 0

定期預金
0 0 0

リース債務
0 0 0

その他の
固定資産 49,880,148 260,892,940 -211,012,792

退職給付
引当金 23,950,313 30,958,242 -7,007,929

土地
0 0 0

その他の
固定負債 0 0 0

建物 263,822 385,979 -122,157 負債の部合計 327,304,218 428,531,801 -101,227,583

構築物 7,925,100 9,458,990 -1,533,890

機械及び装置
0 0 0

車輌運搬具
1,227,099 2,372,679 -1,145,580

基本金
279,528,517 279,528,517 0

器具及び備品
15,927,189 20,635,583 -4,708,394

基本金
279,528,517 279,528,517 0

建設仮勘定
0 194,797,500 -194,797,500

国庫補助金等
特別積立金 1,982,829 2,592,884 -610,055

有形リース資産
0 0 0

国庫補助金等
特別積立金 1,982,829 2,592,884 -610,055

権利
0 0 0

その他の積立金
0 0 0

ソフトウェア
586,625 2,283,967 -1,697,342

その他の積立金
0 0 0

無形リース資産
0 0 0

次期繰越活動
増減差額 1,054,794,753 1,240,694,322 -185,899,569

退職給付
引当資産 23,950,313 30,958,242 -7,007,929

次期繰越活動
増減差額 1,054,794,753 1,240,694,322 -185,899,569

その他の
積立資産 0 0 0

（うち当期活動
増減差額） -185,899,569 49,863,687 -235,763,256

長期前払費用
0 0 0

その他の
固定資産 0 0 0

純資産の部合計
1,336,306,099 1,522,815,723 -186,509,624

資産の部合計 1,663,610,317 1,951,347,524 -287,737,207
負債及び
純資産の部合計 1,663,610,317 1,951,347,524 -287,737,207

純資産の部

横尾拠点拠点区分貸借対照表
　　　　平成27年3月31日現在 第3号の4様式

（単位：円）

資産の部 負債の部



事業・拠点　[0005:南津留拠点]

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減

流動資産
17,599,230 0 17,599,230

流動負債
1,879,263 0 1,879,263

普通預金
6,128,437 0 6,128,437

短期運営
資金借入金 0 0 0

定期預金
0 0 0

事業未払金
1,338,985 0 1,338,985

現金
0 0 0

その他の未払金
0 0 0

事業未収金
11,207,123 0 11,207,123

1年以内返済予定
設備資金借入金 0 0 0

未収金
0 0 0

1年以内返済予定
長期運営資金借入金 0 0 0

未収補助金
0 0 0

1年以内返済予定
リース債務 0 0 0

立替金
0 0 0

未払費用
533,591 0 533,591

前払金
0 0 0

預り金
6,687 0 6,687

前払費用
263,670 0 263,670

職員預り金
0 0 0

短期貸付金
0 0 0

前受金
0 0 0

事業区分間
貸付金 0 0 0

前受収益
0 0 0

拠点区分間
貸付金 0 0 0

事業区分間
借入金 0 0 0

サービス区分間
貸付金 0 0 0

拠点区分間
借入金 0 0 0

仮払金
0 0 0

サービス区分間
借入金 0 0 0

その他の
流動資産 0 0 0

仮受金
0 0 0

徴収不能
引当金 0 0 0

賞与引当金
0 0 0

固定資産
205,782,546 0 205,782,546

その他の
流動負債 0 0 0

基本財産
189,732,765 0 189,732,765

固定負債
4,190,493 0 4,190,493

土地
0 0 0

設備資金
借入金 0 0 0

建物
189,732,765 0 189,732,765

長期運営資金
借入金 0 0 0

定期預金
0 0 0

リース債務
0 0 0

その他の
固定資産 16,049,781 0 16,049,781

退職給付
引当金 4,190,493 0 4,190,493

土地
0 0 0

その他の
固定負債 0 0 0

建物 0 0 0 負債の部合計 6,069,756 0 6,069,756

構築物 0 0 0

機械及び装置
0 0 0

車輌運搬具
0 0 0

基本金
0 0 0

器具及び備品
10,803,576 0 10,803,576

基本金
0 0 0

建設仮勘定
0 0 0

国庫補助金等
特別積立金 38,599,188 0 38,599,188

有形リース資産
0 0 0

国庫補助金等
特別積立金 38,599,188 0 38,599,188

権利
0 0 0

その他の積立金
0 0 0

ソフトウェア
1,055,712 0 1,055,712

その他の積立金
0 0 0

無形リース資産
0 0 0

次期繰越活動
増減差額 178,712,832 0 178,712,832

退職給付
引当資産 4,190,493 0 4,190,493

次期繰越活動
増減差額 178,712,832 0 178,712,832

その他の
積立資産 0 0 0

（うち当期活動
増減差額） 178,712,832 0 178,712,832

長期前払費用
0 0 0 217,312,020 0 217,312,020

その他の
固定資産 0 0 0

純資産の部合計

資産の部合計 223,381,776 0 223,381,776
負債及び
純資産の部合計 223,381,776 0 223,381,776

純資産の部

南津留拠点拠点区分貸借対照表
　　　　平成27年3月31日現在 第3号の4様式

（単位：円）

資産の部 負債の部



事業・拠点　[0006:松岡拠点]

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減

流動資産
16,319,352 10,771,166 5,548,186

流動負債
702,761 690,491 12,270

普通預金
14,501,242 8,811,216 5,690,026

短期運営
資金借入金 0 0 0

定期預金
0 0 0

事業未払金
610,761 627,491 -16,730

現金
0 0 0

その他の未払金
0 0 0

事業未収金
1,818,110 1,950,320 -132,210

1年以内返済予定
設備資金借入金 0 0 0

未収金
0 0 0

1年以内返済予定
長期運営資金借入金 0 0 0

未収補助金
0 0 0

1年以内返済予定
リース債務 0 0 0

立替金
0 0 0

未払費用
92,000 63,000 29,000

前払金
0 0 0

預り金
0 0 0

前払費用
0 9,630 -9,630

職員預り金
0 0 0

短期貸付金
0 0 0

前受金
0 0 0

事業区分間
貸付金 0 0 0

前受収益
0 0 0

拠点区分間
貸付金 0 0 0

事業区分間
借入金 0 0 0

サービス区分間
貸付金 0 0 0

拠点区分間
借入金 0 0 0

仮払金
0 0 0

サービス区分間
借入金 0 0 0

その他の
流動資産 0 0 0

仮受金
0 0 0

徴収不能
引当金 0 0 0

賞与引当金
0 0 0

固定資産
1,945,481 2,295,705 -350,224

その他の
流動負債 0 0 0

基本財産
0 0 0

固定負債
1,837,680 2,102,880 -265,200

土地
0 0 0

設備資金
借入金 0 0 0

建物
0 0 0

長期運営資金
借入金 0 0 0

定期預金
0 0 0

リース債務
0 0 0

その他の
固定資産 1,945,481 2,295,705 -350,224

退職給付
引当金 1,837,680 2,102,880 -265,200

土地
0 0 0

その他の
固定負債 0 0 0

建物 0 0 0 負債の部合計 2,540,441 2,793,371 -252,930

構築物 0 0 0

機械及び装置
0 0 0

車輌運搬具
1 55,625 -55,624

基本金
0 0 0

器具及び備品
0 0 0

基本金
0 0 0

建設仮勘定
0 0 0

国庫補助金等
特別積立金 0 0 0

有形リース資産
0 0 0

国庫補助金等
特別積立金 0 0 0

権利
0 0 0

その他の積立金
0 0 0

ソフトウェア
107,800 137,200 -29,400

その他の積立金
0 0 0

無形リース資産
0 0 0

次期繰越活動
増減差額 15,724,392 10,273,500 5,450,892

退職給付
引当資産 1,837,680 2,102,880 -265,200

次期繰越活動
増減差額 15,724,392 10,273,500 5,450,892

その他の
積立資産 0 0 0

（うち当期活動
増減差額） 5,450,892 -492,229 5,943,121

長期前払費用
0 0 0 15,724,392 10,273,500 5,450,892

その他の
固定資産 0 0 0

純資産の部合計

資産の部合計 18,264,833 13,066,871 5,197,962
負債及び
純資産の部合計 18,264,833 13,066,871 5,197,962

純資産の部

松岡拠点拠点区分貸借対照表
　　　　平成27年3月31日現在 第3号の4様式

（単位：円）

資産の部 負債の部


